
2014年12月吉日

お得意様　各位

敬具　

　　12:00～17：00＜受付終了16：30＞

●　会　場：　ソラリア西鉄ホテル　７階
　　福岡市中央区天神２－２－４３

●　会場の準備の都合上、12月26日（金）までにご参加のご連絡を
　　　下記申込書に記入の上、FAXにてお申込みください。
　　　当内覧会に関するお問合せは、

御社名：

代表者氏名：

ご住所： 参加人数： 名

ご連絡先：℡№ （　　　　　　　　　　）

ご帳合先：

弊社営業担当者名：

http://www.montebussan.co.jp

2015年1月
イタリアワイン試飲受注会のご案内

支店長　浅田　直紀　

　株式会社マツヤ　九州支店

相場（モンテ物産）
（マツヤ）

092-752-5555

　モンテ物産株式会社　福岡支店　

是非、この機会に、ご来場、試飲くださいますようお願い申し上げます。

記

●　日　時：2015年1月14日（水）

拝啓、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より弊社商品のご愛顧を賜り誠にありがとうございます。

さてこの度、恒例となりました弊社主催「イタリアワイン試飲受注会」を下記日程にて、実施することとなりましたので、
ここにご案内申し上げます。

今回の内覧会では、初夏から盛夏にかけての時期にぴったりのワインをイタリアから幅広くご提案させていただきます。新商
品も23アイテムご用意しており、新鮮な品揃えでの開催となります。

モンテ物産 行
（FAX：092-451-8393）

※ワインの試飲会です。お車でのご来場、及び２０歳未満の方のご来場はご遠慮ください。

モンテ物産(株) 福岡支店 tel：092-451-8383 
担当：古谷・川村・山迫までお問合せください。

受注締切日 ：2015年1月23日（金）
商品入荷予定：5月中旬～6月上旬

※ご記入頂きました個人情報は、今回の試飲会ご参加の申し込みの確認を目的とし、他の目的には使用いたしません。


